
UCHWAŁA NR VII/67/2019
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie: statutów sołectw

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statutach sołectw Gminy Koronowo, stanowiących załączniki Nr 1-33 do uchwały Nr XIX/211/04 Rady 
Miejskiej w Koronowie z dnia 22 marca 2004 roku w sprawie: statutów sołectw, zwanej dalej "uchwałą", 
wprowadza sie następujące zmiany:

1) W statutach sołectw Gminy Koronowo stanowiących załączniki Nr 1-33 do uchwały, w Rozdziale IV Zasady 
i tryb wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej i Komisji § 26 pkt. 2 otrzymują brzmienie: "Kadencja organów sołetcwa 
trwa 5 lat".

§ 2. Przepis statutów sołectw Gminy Koronowo, o których mowa w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą 
uchwałą stosuje się do kadencji organów sołectw wybranych podczas zebrań wiejskich zwołanych Zarządzeniem 
Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.24.2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie zwołania zebrań wiejskich dla 
przeprowadzenia wyborów organów samorządu mieszkańców sołectw na terenie Gminy Koronowo oraz kadencji 
kolejnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Stanisław Gliszczyński

Id: 10A64ABC-85D3-4816-8CA6-B11F1E19731A. Podpisany



Uzasadnienie

W związku ze zmianami Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506)
wprowadzającymi pięcioletnią kadencję dla rady gminy i wójta, zasadne jest wydłużenie również kadencji dla
organów sołectwa.

Id: 10A64ABC-85D3-4816-8CA6-B11F1E19731A. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-94512520

Imię: Stanisław
Nazwisko: Gliszczyński
Instytucja: Gmina Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Miejscowość: Koronowo
Data podpisu:  12 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 10A64ABC-85D3-4816-8CA6-B11F1E19731A. Podpisany




